
RETIDA DT. DO VENC DT. DO REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 69.944,00R$     6.535,48R$     6.535,48R$   6.535,48R$       -R$              20/02/2018 25/01/2018

FEVEREIRO 70.352,00R$     6.681,43R$     6.681,43R$   6.681,43R$       -R$              20/03/2018 26/02/2018

MARÇO 70.598,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/04/2018 12/04/2018

ABRIL 88.598,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/05/2018 04/05/2018

MAIO 75.098,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/06/2018 30/05/2018

JUNHO 75.098,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/07/2018 26/06/2018

JULHO 75.098,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/08/2018 06/08/2018

AGOSTO 75.098,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/09/2018 30/08/2018

SETEMBRO 75.098,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/10/2018 02/10/2018

OUTUBRO 75.098,00R$     6.701,11R$     6.701,11R$   6.701,11R$       -R$              20/11/2018 31/10/2018

NOVEMBRO 73.190,00R$     6.548,47R$     6.548,47R$   6.548,47R$       -R$              20/12/2018 28/11/2018

DEZEMBRO 73.190,00R$     6.548,47R$     6.548,47R$   6.548,47R$       -R$              20/01/2018 20/12/2018

13º 13.493,16R$     1.079,45R$     1.079,45R$   1.079,45R$       -R$              20/12/2018 23/11/2018

TOTAL 909.953,16R$   81.002,18R$   81.002,18R$     

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA PRINCIPAL ENCARGOS DT. DO VENC. DT. REPASSE

JANEIRO R$69.944,00 R$14.688,24 R$14.688,24 R$217,49 R$14.470,75 -R$              20/02/2018 25/01/2018

FEVEREIRO R$70.352,00 R$14.773,92 R$14.773,92 R$221,97 R$14.551,95 -R$              20/03/2018 26/02/2018

MARÇO R$70.598,00 R$14.825,58 R$14.825,58 R$221,97 R$14.603,61 -R$              20/04/2018 12/04/2018

ABRIL R$88.598,00 R$18.605,58 R$18.605,58 R$221,97 R$18.383,61 -R$              20/05/2018 04/05/2018

MAIO R$75.098,00 R$15.770,58 R$15.770,58 R$221,97 R$15.548,61 -R$              20/06/2018 30/05/2018

JUNHO R$75.098,00 R$15.770,58 R$15.770,58 R$221,97 R$15.548,61 -R$              20/07/2018 26/06/2018

JULHO R$75.098,00 R$15.770,58 R$15.770,58 R$221,97 R$15.548,61 -R$              20/08/2018 06/08/2018

AGOSTO R$75.098,00 R$15.770,58 R$15.770,58 R$221,97 R$15.548,61 -R$              20/09/2018 30/08/2018

SETEMBRO R$75.098,00 R$15.770,58 R$15.770,58 R$221,97 R$15.548,61 -R$              20/10/2018 02/10/2018

OUTUBRO R$75.098,00 R$15.770,58 R$15.770,58 R$221,97 R$15.548,61 -R$              20/11/2018 31/10/2018

NOVEMBRO R$73.190,00 R$15.369,90 R$15.369,90 R$158,55 R$15.211,35 -R$              20/12/2018 28/11/2018

DEZEMBRO R$73.190,00 R$15.369,90 R$15.369,90 R$158,55 R$15.211,35 -R$              20/01/2018 20/12/2018

13º R$13.493,16 R$2.844,97 R$2.844,97 R$0,00 R$2.844,97 -R$              20/12/2018 23/11/2018

TOTAL R$909.953,16 R$191.101,57 R$2.532,32 R$188.569,25 R$0,00
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

ANEXO XIII

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

R$191.101,57

CONTABILIZADA

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

BASE DE CALCULO RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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